AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2022

Pos Atleta

1 Greenbank Luke

2 Williams Brodie Paul

3 Woodward Bradley Sean
4 Coetze Pieter

5 McNally Craig

6 Edwards Smith Joshua
7 Larkin Mitchell James

8 Lelliott Jay Steven John
9 Nataraj Srihari

10 Khiew Hoe Yean

11 Jeffcoat Andrew

12 Shalamon Harry

13 Harvey Jack

14 Brooks Guy

15 Dodds Isaac

16 Aitu Bede Mark

17 Lowe Samuel

18 Carey Davante

19 Gresham Zackary

20 Shiham Mohamed Rihan
Pos Atleta

1 Dekkers Elizabeth

2 Stephens Laura Kathleen
3 Connor Abbey Lee

4 Hibbott Holly

5 Throssell Brianna

6 Zavaros Mabel

7 Macinnes Keanna Louise
8 Thomas Alys Margaret

9 Jansen Ella Christina

10 Coetzee Dune

11 Quah Jing Wen

12 Hearne Trinity

13 Rabey Orla

14 Forson Zaira

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Commonwealth Games 2022 (Birmingham, GBR) - 5° Day

e
EIDV[ENI
RISULTATI
200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Heats

Anno Societa Tempo Pti

GBR 1997 ENG England 01'56"33 890
GBR 1999 ENG England 01'57"88 855
AUS 1998 AUS Australia 01'57"99 853
RSA 2004 RSA Sud Africa 01'58"08 851
GBR 1992 SCO Scozia 01'58"36 845
AUS 2003 AUS Australia 01'58"74 837
AUS 1993 AUS Australia 01'59"59 819
GBR 1995 ENG England 02'00"65 798
IND 2001 IND India 02'00"84 794
MAS 2002 MAS Malaysia 02'02"01 771
NZL 1999 NZL Nuova Zelanda 02'03"57 742
JEY 1998 JEY Jersey 02'04"78 721
BER 2003 BER Bermuda 02'05"93 701
RSA 2003 RSA Sud Africa 02'07"49 676
GBR 2004 JEY Jersey 02'10"80 626
COK 2001 COK Cook Islands 02'11"64 614
GGY 2004 GGY Guernsey 02'11"73 613
BAH 2002 BAH Bahamas 02'12"22 606
GRN 2004 GRN Grenada 02'14"29 578
MDV 2006 MDV Maldives 02'37"33 359

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Heats

Anno Societa Tempo Pti

AUS 2004 AUS Australia 02'07"62 869
GBR 1999 ENG England 02'09"60 830
AUS 2005 AUS Australia 02'09"69 828
GBR 1999 ENG England 02'10"49 813
AUS 1996 AUS Australia 02'10"92 805
CAN 2000 CAN Canada 02'10"94 805
GBR 2001 SCO Scozia 02'11"15 801
GBR 1990 WAL Galles 02'11"43 796
CAN 2005 CAN Canada 02'11"51 794
RSA 2002 RSA Sud Africa 02'12"40 778
SGP 2000 SGP Singapore 02'12"89 770
RSA 2003 RSA Sud Africa 02'14"82 737
GGY 2001 GGY Guernsey 02'20"18 656
GHA 2005 GHA Ghana 02'45"50 398
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Commonwealth Games 2022 (Birmingham, GBR) - 5° Day

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Atleta

Burras Lewis Edward
Nowakowski Thomas Patrick
Proud Benjamin

Carter Dylan

Liendo Edwards Joshua Ismael
Tan Jonathan Eu Jin
Taylor Lamar

Teong Tzen Wei

Bell Grayson

Jones Daniel

Lee Mikkel Jun Jie
Southam Flynn Zareb
Barrett Adam

Jimmie Clayton Mark Brian
Gray Cameron

Calkins Stephen
Watterson Joel

Mitchell Stefano Wayne
Mccaig Hansel

Vincent Bradley

Robinson Harry

Kirby Jack Stewart

Young David

Jackson Abeku Gyekye
Leong Bryan Xin Ren
lakovidis Markos

Thomas Nathaniel
Williams Sidrell Nicholas
Shalamon Harry
Moncherry Adam

Hallett Ronny

Brehaut Ollie

Beck Jonathan

Allison James Richard
Lawrence Matthew George
Anodin Gregory

Mukalazi Tendo

Cadogan Shane C.

Mohamed Ridhwan Abubakar Bwana

Saliboko Collins

Robinson Adrian

Lawrence Warren Adam
Tariq Syed Muhammad Haseeb
Reza Md Asif

Bachmann Mathieu
Hussain Mohamed Aan
Manoli Christos

Rabua Epeli Herbert Jordan
Uhi Alan Koti Lopeti

Ohuafi Finau Lino

Allan Jack

Alleyne Kenale

Ambala Atuhaire Ogola
Mahaica Paul

Imaniraguha Eloi

Carroll Aidan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

GBR
AUS
GBR
TTO
CAN
SGP
BAH
SGP
AUS
WAL
SGP
AUS
GBR
RSA
NZL
CAN
IOM
ANT
F1J
MRI
GBR
BAR
F1J
GHA
MAS
CYP
JAM
JAM
JEY
SEY
GBR
JEY
GBR
CAY
MOZ
MRI
UGA
VIN
KEN
TAN
BOT
DOM
PAK
BAN
SEY
MDV
CYP
F1J
TGA
TGA
GBR
SVG
UGA
GUY
RWA
GIB

Anno Societa

2000
2001
1994
1996
2002
2002
2003
1997
1997
1996
2002
2005
1992
1995
2003
1998
1999
1999
2003
1991
2004
2000
2005
2000
2003
2000
2004
1996
1998
1998
2004
2004
1997
2006
2003
1999
2002
2001
2000
2002
2000
2003
1996
1996
1996
2004
2002
1998
2005
2001
2003
2004
2001
2006
1995
2000

ENG England

AUS Australia

ENG England

TRI Trinidad & Tobago
CAN Canada

SGP Singapore

BAH Bahamas

SGP Singapore

AUS Australia

WAL Galles

SGP Singapore

AUS Australia

ENG England

RSA Sud Africa

NZL Nuova Zelanda
CAN Canada

IOM Isle of Man

ANT Antigua & Barbuda
FI1J Fiji

MRI Mauritius

IOM Isle of Man

BAR Barbados

FI1J Fiji

GHA Ghana

MAS Malaysia

CYP Cyprus

JAM Jamaica

JAM Jamaica

JEY Jersey

SEY Seychelles

GGY Guernsey

JEY Jersey

GGY Guernsey

CAY Cayman Islands
MOZ Mozambique
MRI Mauritius

UGA Uganda

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
KEN Kenya

TAN Tanzania

BOT Botswana

DMA Dominica

PAK Pakistan

BAN Bangladesh

SEY Seychelles

MDV Maldives

CYP Cyprus

FI1J Fiji

TGA Kingdom Of Tonga
TGA Kingdom Of Tonga
JEY Jersey

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
UGA Uganda

GUY Guyana

RWA Rwanda

GIB Gibraltar

EIDV%NI

Tempo

00'22"09
00'22"42
00'22"44
00'22"48
00'22"49
00'22"53
00'22"59
00'22"62
00'22"64
00'22"65
00'22"69
00'22"79
00'22"89
00'22"98
00'23"00
00'23"01
00'23"20
00'23"29
00'23"29
00'23"34
00'23"56
00'23"59
00'23"62
00'23"62
00'23"64
00'23"72
00'23"89
00'23"94
00'24"04
0024"10
00'24"15
00'24"15
00'24"18
00'24"21
00'24"23
00'24"33
00'24"37
002438
00'24"41
00'24"44
00'24"57
002463
00'24"65
00'24"67
00'24"71
002482
00'24"87
00'24"88
00'24"92
00'24"92
00'24"98
00'25"04
00'25"13
00'25"15
00'25"15
00'25"16

Derojece
[

Pti

848
811
809
804
803
799
793
789
787
786
782
772
762
753
751
750
732
723
723
719
699
696
693
693
692
685
670
666
658
653
649
649
646
644
642
634
631
630
628
626
616
611
610
608
605
597
594
593
590
590
586
582
576
574
574
574
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2022

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Pos

O©CoO~NOUTAWNE

Shearer Rohan Karim
George Bryson

Tzedeq Sekhel

Gonzalez Jordan

Yon Duwaine

Lake Alex

Ndjoume Ehowe Epoh Yyves Charly
Wyse Joshua

Iro Edgar Richardson
Dlamini Simanga

Kamara Mohamed
Caswell William
Kumbatira Tsinde Andrew
Buaro Ebrima Sorry
Tiako Matthew Wila Tiako

Atleta

Masse Kylie Jacqueline
Job Bronte

Harris Medi Eira
Mckeown Kaylee Rochelle
O'Callaghan Mollie
Cox Lauren

Hill Danielle

Nel Olivia

Ouwehand Vanessa Hazel
Wild-Richards Cassie
Moore Maddy
Harvey Emma

Meder Rebecca
Atherley Gemma
Hindley Isabella
Tostevin Tatiana
Titus Danielle
Hodgson Emma
Stickland Lushavel
Davison Grace

Adjei Nubia
McAlorum Mollie
Palestrini Aaliyah
Cabral Katelyn

Rova Cheyenne
Treasure Danielle
Soukup Therese
Collymore Tilly

Meya Avice

Prentice Kiera
Joachim Jamie
Mabhaica Patrice Ruth
Yon Brooke

Hall Arleigha

Ahmed Hamna
Sausan Aishath
Temba Kayla

Isha Kanu

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

TCN
VIN
GUY
GIB
SHN
AlIA
CMR
SLE
SOL
SWz
SLE
SHN

Commonwealth Games 2022 (Birmingham, GBR) - 5° Day

RISULTATI

2006
2004
2003
1995
1996
2005
1986
2001
2000
1997
2003
2008

MAW 2005

GAM
SOL

2000
2005

TCA Turks And Caicos Islands
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
GUY Guyana

GIB Gibraltar

SHN Saint Helena

AIA Anguilla

CMR Cameroon

SLE Sierra Leone

SOL Solomon Islands

SWZ Swaziland

SLE Sierra Leone

SHN Saint Helena

MAW Malawi

GAM Gambia

SOL Solomon Islands

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Heats

CAN
AUS
WAL
AUS
AUS
GBR
IRL
RSA
NZL
GBR
BER
GBR
RSA
JEY
GBR
GBR
BAR
GBR
SAM
IRL
GHA
IRL
SEY
BAH
FIJ
BAR
SEY
GRN
UGA
IOM
VIN
GUY
SHN
TCN
MDV
MDV
TAN
SLE

Anno Societa

1996
2003
2002
2001
2004
2001
1999
2002
1999
2000
2000
2001
2002
1997
1996
2003
2002
2002
1998
2007
2003
2005
2003
2003
1995
2003
2003
2007
1994
2004
2007
2006
2005
2000
2003
1988
2003
2000

CAN Canada

AUS Australia

WAL Galles

AUS Australia

AUS Australia

ENG England

NIR Northern Ireland
RSA Sud Africa

NZL Nuova Zelanda
SCO Scozia

BER Bermuda

BER Bermuda

RSA Sud Africa

JEY Jersey

ENG England

GGY Guernsey

BAR Barbados

IOM Isle of Man
SAM Samoa

NIR Northern Ireland
GHA Ghana

NIR Northern Ireland
SEY Seychelles
BAH Bahamas

FI1J Fiji

BAR Barbados

SEY Seychelles
GRN Grenada

UGA Uganda

IOM Isle of Man
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
GUY Guyana

SHN Saint Helena
TCA Turks And Caicos Islands
MDV Maldives

MDV Maldives

TAN Tanzania

SLE Sierra Leone

EIDV%NI

00'25"64
00'26"08
00'26"27
00'26"36
00'27"01
00'27"16
00'27"39
00'27"40
00'27"42
002747
00'27"69
00'27"80
00'27"84
00'27"95
00'32"29

Tempo

00'27"57
00'27"65
00'28"03
00'28"09
00'28"13
00'28"30
00'28"32
00'28"79
00'29"05
00'29"19
002929
00'29"38
00'29"55
00'29"93
00'29"99
00'30"06
00'30"13
00'30"25
00'30"46
00'30"49
00'30"97
00'31"77
00'32"02
00'32"27
00'32"34
00'32"76
00'32"95
00'33"25
00'33"71
00'33"86
00'33"90
00'34"06
00'34"19
00'34"20
00'34"51
00'34"76
00'39"76
00'44"57

Derojece
[

542
515
504
499
463
456
444
444
443
441
430
425
423
418
271

Pti

937
929
891
886
882
866
864
823
801
789
781
774
761
732
728
723
718
709
694
692
661
612
598
584
580
558
548
534
512
505
504
497
491
490
477
467
312
221
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 02/08/2022

Pos

10

11

12

13

14

15

16

17

Pos

POO~NOUTAWNE

Commonwealth Games 2022 (Birmingham, GBR) - 5° Day

SIOVANI
RISULTATI
Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Heats
Societa Tempo
AUS Australia 03'45"34
(Larkin Mitchell James, Williamson Sam, Perkins Alexandria, Wilson Madison)
ENG England 03'51"08
(Wilson Alicia, Butler Gregory, Mildred Edward, Wood Abbie Louise)
CAN Canada 03'51"43
(Acevedo Javier Carlos, Angus Sophie Gretchen, Hussey Patrick, Smith Rebecca)
RSA Sud Africa 03'51"56
(Meder Rebecca, Crawford Brenden, Sates Matthew, Chelius Emma)
SCO Scozia 03'52"32
(Walton Martyn, Goodburn Archie, Bruce Tain, Hope Lucy)
WAL Galles 03'53"05
(Evans Charlotte, Booth Kyle, Jones Harriet, White Liam)
JEY Jersey 04'00"49
(Atherley Gemma, Jones Robbie, Shalamon Harry, Scott Lily)
GGY Guernsey 04'04"02
(Tostevin Tatiana, Hallett Ronny, Hallett Charlie Joe, Rabey Orla)
IOM Isle of Man 04'04"59
(Hodgson Emma, Kinley Laura, Allen Peter, Watterson Joel)
BAR Barbados 04'08"59
(Titus Danielle, Weekes Luis Sebastian, Stoddard Adara, Kirby Jack Stewart)
BAH Bahamas 04'08"80
(Carey Davante, Higgs Lillian Louise, Cabral Katelyn, Taylor Lamar)
COK Cook Islands 04'13"09
(Aitu Bede Mark, Fisher Marsters Kirsten Andrea, Roberts Wesley Tikiariki)
SAM Samoa 04'13"66
(Stickland Lushavel, Schuster Brandon, Borg Olivia, Frost Thomas-Kokoro)
KEN Kenya 04'16"66
(Thorpe Imara Bella Patricia, Muteti Emily Siobhan, Mohamed Ridhwan Abubakar Bwana, Maina Monyo)
UGA Uganda 04'18"04
(Meya Avice, Mukalazi Tendo, Ambala Atuhaire Ogola, Namutebi Kirabo)
ZAM Zambia 04'30"43
(Naidu Kumaren, Moyo Zach Raymond, Phiri Jade Anita, Paljk Tilka)
MDV Maldives 04'57"22
(Sausan Aishath, Hussain Mohamed Aan, Ibrahim Mubal Azzam, Ahmed Hamna)
1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats
Atleta Anno Societa Tempo
Short Samuel Jack AUS 2003 AUS Australia 15'02"66
Pollard Kieren AUS 1999 AUS Australia 15'23"46
Robinson Tobias GBR 1996 ENG England 15'33"59
Turley Luke Thomas GBR 2000 ENG England 15'35"65
Wiffen Daniel IRL 2001 NIR Northern Ireland 15'37"53
Brown Eric Georges CAN 2002 CAN Canada 15'38"83
Page Advait IND 2001 IND India 15'39"25
Rawat Kushagra IND 2000 IND India 15'47"77
Chatoor Graham Irvin TTO 2000 TRI Trinidad & Tobago 16'10"96
Dodds Isaac GBR 2004 JEY Jersey 16'21"80

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
[

Pti

Pti

898
839
812
806
801
798
797
776
721
698
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2022

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta
Van Niekerk Lara

Schoenmaker Tatjana Rens

Hodges Chelsea
Renshaw Molly Jane
Harkin Abbey
Strauch Jenna
Corbett Kaylene
Hanlon Kara Aline

Atleta

Williams Brodie Paul
Woodward Bradley Sean
Coetze Pieter

Larkin Mitchell James
Greenbank Luke
Edwards Smith Joshua
McNally Craig

Lelliott Jay Steven John

Atleta

Dekkers Elizabeth
Stephens Laura Kathleen
Throssell Brianna
Connor Abbey Lee
Hibbott Holly

Thomas Alys Margaret
Macinnes Keanna Louise
Zavaros Mabel

Atleta

O'Callaghan Mollie
Jack Shayna

McKeon Emma Jennifer
Hopkin Anna

Anderson Freya Ann Alexandra

Canny Aimee
Smith Rebecca
Savard Katerine

Commonwealth Games 2022 (Birmingham, GBR) - 5° Day

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Final

RSA
RSA
AUS
GBR
AUS
AUS
RSA
GBR

Anno Societa

2003
1997
2001
1996
1998
1997
1999
1997

RSA Sud Africa
RSA Sud Africa
AUS Australia
ENG England
AUS Australia
AUS Australia
RSA Sud Africa
SCO Scozia

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Final

GBR
AUS
RSA
AUS
GBR
AUS
GBR
GBR

Anno Societa

1999
1998
2004
1993
1997
2003
1992
1995

ENG England
AUS Australia
RSA Sud Africa
AUS Australia
ENG England
AUS Australia
SCO Scozia
ENG England

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Final

AUS
GBR
AUS
AUS
GBR
GBR
GBR
CAN

Anno Societa

2004
1999
1996
2005
1999
1990
2001
2000

AUS Australia
ENG England
AUS Australia
AUS Australia
ENG England
WAL Galles

SCO Scozia

CAN Canada

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

AUS
AUS
AUS
GBR
GBR
RSA
CAN
CAN

Anno Societa

2004
1998
1994
1996
2001
2003
2000
1993

AUS Australia
AUS Australia
AUS Australia
ENG England
ENG England
RSA Sud Africa
CAN Canada
CAN Canada

gprJEEt
EIDV[ENI

Tempo Pti
01'05"47 939
01'06"68 889
01'07"05 874
01'07"36 862
01'07"47 858
01'07"60 853
01'07"62 853
01'08"67 814
Tempo Pti
01'56"40 888
01'56"41 888
01'56"77 880
01'56"91 877
01'56"98 875
01'57"50 864
01'58"65 839
02'01"64 778
Tempo Pti
02'07"26 876
02'07"90 863
02'08"32 855
02'08"36 854
02'09"92 824
02'10"42 814
02'10"79 807
02'12"23 781
Tempo Pti
00'52"63 948
00'52"88 935
00'52"94 931
00'53"57 899
00'54"00 878
00'54"88 836
00'55"09 826
00'55"22 821
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2022

Pos

N -

O~NO O~

Pos

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Liendo Edwards Joshua Ismael
Guy James George

Temple Matthew

Le Clos Chad Guy Bertrand
Simpson Cody

Peters Jacob Thomas Taylor
Knox Finlay

Ingram Jamie

CAN
GBR
AUS
RSA
AUS
GBR
CAN
GBR

Commonwealth Games 2022 (Birmingham, GBR) - 5° Day

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Final

Anno Societa

2002 CAN Canada
1995 ENG England
1999 AUS Australia
1992 RSA Sud Africa
1997 AUS Australia
2000 ENG England
2001 CAN Canada
1998 ENG England

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Semi-Finals

Atleta

Proud Benjamin

Liendo Edwards Joshua Ismael
Burras Lewis Edward
Nowakowski Thomas Patrick
Carter Dylan

Teong Tzen Wei

Taylor Lamar

Bell Grayson

Tan Jonathan Eu Jin
Southam Flynn Zareb
Jimmie Clayton Mark Brian
Calkins Stephen

Jones Daniel

Lee Mikkel Jun Jie

Gray Cameron

Barrett Adam

Atleta

Peaty Adam

Williamson Sam

Murdoch Ross

Houlie Michael James

Benson Craig Harry

Wilby James Alexander Hanson
Butler Gregory

Bell Grayson

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

GBR
CAN
GBR
AUS
TTO
SGP
BAH
AUS
SGP
AUS
RSA
CAN
WAL
SGP
NZL

GBR

Anno Societa

1994 ENG England

2002 CAN Canada

2000 ENG England

2001 AUS Australia

1996 TRI Trinidad & Tobago
1997 SGP Singapore
2003 BAH Bahamas
1997 AUS Australia

2002 SGP Singapore
2005 AUS Australia

1995 RSA Sud Africa
1998 CAN Canada

1996 WAL Galles

2002 SGP Singapore
2003 NZL Nuova Zelanda
1992 ENG England

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Final

GBR
AUS
GBR
RSA
GBR
GBR
GBR
AUS

Anno Societa

1994 ENG England
1997 AUS Australia
1994 SCO Scozia
2000 RSA Sud Africa
1994 SCO Scozia
1993 ENG England
2000 ENG England
1997 AUS Australia

=S
EIDV[ENI

Tempo Pti
00'51"24 898
00'51"40 890
00'51"40 890
00'51"61 879
00'52"06 857
00'52"16 852
00'52"20 850
00'52"33 843
Tempo Pti
00'21"63 903
00'21"92 868
00'21"92 868
00'22"20 835
00'22"35 818
00'22"36 817
00'22"45 808
00'22"55 797
00'22"57 795
00'22"60 792
00'22"62 789
00'22"66 785
00'22"76 775
00'22"77 774
00'22"77 774
00'22"86 765
Tempo Pti
00'26"76 911
00'26"97 890
00'27"32 856
00'27"36 853
00'27"43 846
00'27"72 820
00'27"98 797
00'28"31 770
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/08/2022

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Semi-Finals

Pos Atleta Anno Societa

1 Masse Kylie Jacqueline CAN 1996 CAN Canada

2 Harris Medi Eira WAL 2002 WAL Galles

3 Mckeown Kaylee Rochelle AUS 2001 AUS Australia

4 O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia

5 Job Bronte AUS 2003 AUS Australia

6 Cox Lauren GBR 2001 ENG England

7 Hill Danielle IRL 1999 NIR Northern Ireland
8 Meder Rebecca RSA 2002 RSA Sud Africa

9 Nel Olivia RSA 2002 RSA Sud Africa

10 Ouwehand Vanessa Hazel NZL 1999 NZL Nuova Zelanda
11 Moore Maddy BER 2000 BER Bermuda

12 Harvey Emma GBR 2001 BER Bermuda

13 Hindley Isabella GBR 1996 ENG England

14 Tostevin Tatiana GBR 2003 GGY Guernsey

15 Titus Danielle BAR 2002 BAR Barbados

16 Atherley Gemma JEY 1997 JEY Jersey

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Societa

1 Titmus Ariarne AUS 2000 AUS Australia

2 Melverton Kiah AUS 1996 AUS Australia

3 Pallister Lani AUS 2002 AUS Australia

4 Thomas Eve NZL 2001 NZL Nuova Zelanda
5 Bellio Katrina CAN 2004 CAN Canada

6 Pulford Michaela RSA 2004 RSA Sud Africa

7 Zavaros Mabel CAN 2000 CAN Canada

8 Barrowman Harper Jean CAY 2006 CAY Cayman Islands

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Societa

1 AUS Australia

(Mckeown Kaylee Rochelle, Stubblety Cook Zac, Temple Matthew, McKeon Emma Jennifer)
2 CAN Canada

(Masse Kylie Jacqueline, Dergousoff James Louis, Macneil Hannah Margaret, Gaziev Ruslan)

3 ENG England

(Cox Lauren, Wilby James Alexander Hanson, Guy James George, Anderson Freya Ann Alexandra)
4 RSA Sud Africa

(Coetze Pieter, Van Niekerk Lara, Le Clos Chad Guy Bertrand, Canny Aimee)
5 WAL Galles

(Harris Medi Eira, Booth Kyle, Jones Harriet, Richards Matthew)

6 SCO Scozia

(McNally Craig, Murdoch Ross, Macinnes Keanna Louise, Hope Lucy)
7 JEY Jersey

(Atherley Gemma, Jones Robbie, Shalamon Harry, Scott Lily)
8 GGY Guernsey

(Tostevin Tatiana, Hallett Ronny, Hallett Charlie Joe, Rabey Orla)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

002747
00'27"64
00'27"75
00'27"76
00'27"79
00'27"91
00'28"28
00'28"69
00'28"73
00'28"85
00'29"18
00'29"27
00'29"75
00'29"90
00'30"00
00'30"06

Tempo

08'13"59
08'16"79
08'19"16
08'32"63
08'42"07
08'44"77
08'53"50
09'13"97

Tempo
03'41"30

03'43"98
03'44"03
03'44"38
03'47"76
03'48"55
04'01"10

04'02"79

Derojece
[

Pti

947
930
919
918
915
903
868
831
828
817
790
783
745
734
727
723

Pti

947
929
916
845
800
788
750
670

Pti
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